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Saksliste Skjærgårds LIVE Landsmøte 2018 
 
Tid: Lørdag 7. juli 2017 kl 14.00 – 15.00  
Sted: Skjærgårds Music and Mission Festival, Risøya, Tvedestrand 
Innkalt: Alle betalte medlemmer av Sg LIVE 
 
 
Til behandling under Landsmøtet foreligger følgende saker: 
 
Sak 1/2018: Konstituering 
Landsstyret innstiller: Martin Holt Fredriksen til møtedirigent 
Landsstyret innstiller: Kristin Brandsæter til referent 
Landsstyret innstiller: Malene Straume Austad og Maren Andrea Aasulvsen til tellekorps 
Landsstyret innstiller: Elna Øhlund og Andreas Vestvik til å underskrive protokollen 
 
Forslag til vedtak: Landsmøtet valgte: Martin Holt Fredriksen til møtedirigent 
Landsmøtet valgte: Kristin Brandsæter til referent 
Landsmøtet valgte: Malene Straume Austad og Maren Andrea Aasulvsen til tellekorps 
Landsmøtet valgte: Elna Øhlund og Andreas Vestvik til å underskrive protokollen 
 
 
Sak 2/2018: Godkjenning av innkalling 
Innkallingen til landsmøtet er offentliggjort på våre hjemmesider og Facebook-side. 
Innkallingen er også sendt i nyhetsmail og informert om pr post til medlemmene i 
organisasjonen. 
 
Forslag til vedtak: Landsmøtet godkjente innkallingen.  
 
 
Sak 3/2018: Godkjenning av saksliste 
 
Forslag til vedtak: Landsmøtet godkjenner sakslisten. 
 
 
Sak 4/2018: Godkjenning av årsmelding for 2017 
 
Forslag til vedtak: Landsmøtet godkjenner årsmelding for 2017.  
 
 
Sak 5/2018: Informasjon om regnskap for 2017 
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Forslag til vedtak: Landsmøtet har sett og fått informasjon om revidert regnskap for 
2017 og tar dette til orientering. 
 
 
Sak 6/2018: Valg 
Sittende landstyre, styreleder og valgkomité ble på landsmøte 2017 valgt for en periode 
på 2 år, altså frem til landsmøtet i 2019. Det har imidlertid skjedd endringer i 
landsstyret da noen har trukket seg fra vervet sitt.  
 
Følgende verv må velges av Landsmøtet: 1 styreleder, 1 styremedlem og 2 
varamedlemmer.  
Valgperioden er frem til landsmøtet 2019. 
 
Sittende styremedlemmer som ikke er på valg er:  
Nestleder: Elna Ølhund 
Styremedlem: Bård Kristian Kylland 
Styremedlem: Maren Andrea Aasulvsen (representant fra Stiftelsen Skjærgårds) 
 
Valgkomiteen innstiller følgende kandidat til styreleder: Erik Wessman 
Valgkomiteen innstiller følgende kandidat til styremedlemmer: Malene Straume Austad 
Valgkomiteen innstiller følgende kandidat til 1. vara: Andreas Vestvik 
Valgkomiteen innstiller følgende kandidat til 2. vara: Nora Wahlquist 
Valgkomiteen innstiller følgende til revisor: Knut Østby, Revisorgruppen Akershus AS 
Valgkomiteen innstiller følgende til valgkomité: Landsstyret 
 
Forslag til vedtak: 
Landsmøtet valgte: 
Erik Wessman til styreleder  
Malene Straume Austad til styremedlem  
Andreas Vestvik til 1. vara  
Nora Wahlquist til 2. vara  
Knut Østby, Revisorgruppen Akershus AS til revisor 
Landsstyret til valgkomité  
Alle verv gjelder fram til Landsmøtet i 2019.  
 
Landsstyret består dermed av:  
Styreleder: Erik Wessman 
Nestleder: Elna Øhlund 
Styremedlemmer: Bård Kristian Kylland, Malene Straume Austad og Maren Andrea 
Aasulvsen (representant fra stiftelsen Skjærgårds) 
1. vara: Andreas Vestvik 
2. vara: Nora Wahlquist 
 
 
Sak 7/2018: Presentasjon av Skjærgårds LIVE’s arbeid 
Skjærgårds LIVE begynner å få en god portefølje med konsepter som vi kan tilby våre 
lokallag og medlemmer. Her vil vi gi en kort presentasjon av disse.  
 
Forslag til vedtak: Landsmøtet tar presentasjonen til orientering og inspirasjon 
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Sak 8/2018: Samtale om Skjærgårds LIVE og veien videre.  
Skjærgårds LIVE feirer i år 10 år som organisasjon. Mye har skjedd og blitt gjort på disse 
årene, og nå ønsker vi å se fremover og å stadig jobbe mot vår visjon som lyder:  
Vi vil utruste unge mennesker til å følge Jesus gjennom relevante kulturarenaer der de 
opplever inkluderende fellesskap og blir utfordret til å utvikle talenter og realisere 
drømmer. 
 
Derfor inviterer vi landsmøtet til samtale om hvordan vi skal drive Skjærgårds LIVE 
framover og hvor vi vil være om 10 nye år.  
 
Forslag til vedtak: Landsstyret tar med seg innspillene i sitt styrearbeid.  
 
 
 
Eventuelt 
 
  
 
 
Oslo, 9. mai 2018 

 

 
Kristin Brandsæter 
Daglig leder 


